
Čj. KRPA228710—5/ČJ20200000MNS
PCROOETR o76769537 _____ _______

Identifikátor Č. N006120N00029704
Výtisk Č. !
Počet !istů:4
Přílohy: 1/2

SMLOUVA O DÍLO
Provádění údržbových prací na náhradních zdrojích elektrické energie v

objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období
1. 1. 202131. 12. 2024.

ČL I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem řediiele Krajského

ředitelství.policieiiLin..2rahy_pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974 823 257
email: krpa.ovz.podatelna~pcr.cz
dále jen „objednatel“

2. ATOLL EUROPE spol. s r.o.
sídlo: Ohradní 1360/47, 14000 Praha 4
IČ: 25076337
DIČ: CZ25076337
zastoupená:

__________ jednatelem společnosti
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu: 22725396/0600
telefon: +420 261 211 0101
email: nikola@atolleurope.cz
dálejen „zhotovitel“

uzavírají

iiwz~kladtR~zhodnutí zadavatele č. j.: KRPA23714712/ČJ20200000VZR ze dne
14.12.2020 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~* 6,27 písmeno a) a ~ 31
zákona č. 134/20 16 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu s



ustanovením * 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89 2012 Sb. v platném znění, (dále
jen „občanský zákonik“),

tuto smlouvu o dílo.

ČL II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a
nebezpeči, řáčlně, včas a ve sjednané kvalitě „Provádění údržbových prací na
náhradních zdrojích elektrické energie 4‘ objektech Krajského ředitelství hl. m.
Prahy na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024“. Objednatel se touto smlouvou zavazuje
řádně a včas provedenédílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Předmětem smlouvy je provádění údržbových prací na náhradních zdrojích elektrické
energie viz příloha Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět
smlouvy“).

3. Práce a služby budou prováděny v rozsahu a termínech stanovených plánem údržby
zařízení.

Či. iii.
Místoplnění

Místem plnění podle této smlouvy jsou objekty uvedené v příloze č. 1.

Či. Iv.
Čas plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny k 1. lednu 2021
2. Termín dokončení zakázky 31. prosince 2024.

Či. V.
Cena díla

1. Sjednaná cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 je konečná, zahrnuje veškeré
náklady související s předmětem plnění. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky,
poplatky ajiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

Cena bez DPH 175 840,00 Kč
~PH21% 36926,40Kč

~ Cena vč. DPH 212 766,40 Kč

2. Konečná cena plnění je nepřekročitelná.

Či. VL
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem objednatele.

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.
4. Zhotovit~i je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) až po předání a

převzetí plnění objednateli.
5. Splatnost dílčích faktur je minimálně 21 dnů od jejich obdržení. Faktura musí obsahovat

všechny náležitosti daňového dokladu podle * 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, má objednatel právo vrátit ji



otoviteli k doplnění či přepracování. Po opravě faktury počne běžet nová Ihuta
latnosti. minimalht2 Vdní od jejího dorče~

„.

provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené třetí osobě.
2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

zmírnění.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že pověřenÝm zástupcem objednatele je určen Zbyněk

Vyhnánek, tel. 974 885 431.
4. Objednatel je povinen zpřístupnit veškeré prostory, kde je zařízení instalováno.

či. ‚Till.
Předání 2 převzetí dila

1. Protokoleq~pj~44p~~.převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem dle skutečně
provedených prací zaznamenaných v soupisu a O sou5lasený~h pověřeným pracovníkem
objednatele.

či. IX.
Smluvní pokuta 2 úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení 5 placením faktur na straně objednatele,
je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč.
DPH) za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle čl. 3 této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
za každý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise odstranění skrytých vad zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý, byt‘ i započatý, den
prodlení.

Čl. X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanov~m * 2001 a násl. OZ, pokud není dále
stanoveno jinak.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3r—tlčinkykaždého—odstoupení od 5~louvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhe smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.



ČL XI
OstatnLazávěrečntustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jSou oprávněni vstupovat pouze v dohodnutém termínu do prostor
objektů objednatele.

2. Objednatel kontroluje provádění díla nepřetržitě. Zjistíli objednatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu s jeho povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil
případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými zákony a právními předpisy, které jsou součástí právního řádu.

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
5. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou

formou označenou jako číslované dodatky.
6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně informovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň na
případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

VPrazedne 44. 4‘ ioar

jednatel společnosti náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Atoll Europa spol.s r.a(2] KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

. Ohradni 1360f47, .

14000 Praha 4 Michle HLAVNIHO Mt.., P. PRAHY
D1CCZ25076337 Praha 1, poštovní přihrádka 122

* Tel:261211010/l —. •1~
Email: info@atoll.europe.cz

E U M Q P E We~ www,.toll.qu,opq.ca



. bídkrAtollEurope, spol. s r.o.
Ohradní 1360/47, 14000 Praha 4, iČ 25076337
kontaktní osoba ve věci zakázky:

, 734455860, nikola@atolleurope.cz

ffíiohač.LkČL~lCRPA~237l47IČL2O2OOOoOvZR




